



## UMEÅ UNIVERSITET

**Kursnamn och poäng** Omvårdnad och ambulanssjukvård vid skadehändelser och katastrofer, 6hp

**Kurskod** 3OM354

**Termin (ht/vt årtal)** HT-22

**Kurs inom program (ange program)/Fristående** Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot ambulanssjukvård, 60hp

**Kursansvarig institution** Institutionen för omvårdnad

**Studieort** Umeå

**Kursansvarig** Tom Uppstu

**Examinator** Jonas Aléx

**Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade)** 26%

**Muntlig utvärdering (datum)** 221205-221207

### **Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering**

Svarsfrekvens i den skriftliga utvärderingen var 26% och i den muntliga utvärderingen deltog 93%. Den muntliga utvärderingen gjordes parvis med kursansvarig lärare. I den muntliga kursutvärderingen framkommer att de har lärt sig mycket under kursens gång och att de är nöjda med kursen. Den skriftliga utvärderingen utvärderades lite sämre än den muntliga. I den skriftliga utvärderingen har det också tagits upp saker som inte stämmer eller inte hör till kursen.

### **Har kursen uppfyllt målen?**

Vid den muntliga utvärderingen ansåg studenterna att alla förväntade studieresultat (FSR) var uppfyllda.

### **Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?**

Studenterna har utvärderat undervisning i uttag ur bil samt katastrofövningarna i Sandö som det mest lärorika i kursen och många anser att de hade kunskapsluckor i dessa två delar. Inlämningsuppgiften i kursen var intressant och lärorik trots att den var krävande och tog lång tid att skriva. Återkopplingen till inlämningsuppgiften var konstruktiv. Frågor på tentamen var på en lämplig nivå. Simuleringsövningen ansåg studenterna vara viktig för inläringen. Denna kurs anses vara den bästa kursen hittills i programmet.

Vissa studenter önskar lite mera tid för inlämningsuppgiften. En del studenter önskar göra en inlämningsuppgift i Katastrofpsykiatri istället för att vara en del i tentamen. Några önskar fler övningar i kursen. Det fanns även önskemål om att fler ambulansstudenter borde vara med i övningarna i Sandö för att hinna med alla delar under övningarna. Kursen anses vara för kort i förhållande till innehållet.

### **Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?**

I den muntliga utvärderingen framkom att det sociala klimatet i studentgruppen varit ansträngt vilket gett låg grad av sammanhållning och påverkat studieklimatet negativt. Inga klagomål har framförts angående bemötande från lärare eller administration.



## UMEÅ UNIVERSITET

### **Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt**

I kursen kommer studenterna att få mera tid på sig innan de lämnar in inlämningsuppgiften. Lärarteamet skall diskutera om katastrofpsykiatri skall tas bort från tentamen och göra någon form av uppgift istället. I nästa år är fler studenter antagna så det blir fler som kommer att delta på övningarna i Sandö.

I förebyggande syfte inför nästa år kommer studenterna att få jobba i olika grupper från vårterminen för att motverka att en liknande situation uppstår igen.

### **Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar**

Fler övningar kommer inte att ingå i kursen på grund av budgeten.